
Управление по 
экономике и финансам 

администрации 
Муниципального образования 

«Онгудайский район»

ПРИКАЗ

« О Ъ у> августа 2017г.

с.Онгудай

О внесении изменений в План контрольной деятельности УЭФ 
администрации МО «Онгудайский район» на 2017 год.

В соответствии с Положением об Управлении по экономике и финансам 
администрации муниципального образования «Онгудайский район», 
утвержденном постановлением главы района (аймака) от 04.07.2003г. № 198, 
Порядком осуществления Управлением по экономике и финансам 
администрации района муниципального образования «Онгудайский район» 
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, 
утвержденном постановлением главы района (аймака) от 01.04.2014г. № 219 
приказываю:

1. Внести в План контрольной деятельности Управления по экономике и 
финансам администрации МО «Онгудайский район» на 2017 год, 
утвержденный приказом Управления по экономике и финансам 
администрации МО «Онгудайский район» от 28.12.2016г. № 21, 
изменения:

2. Внести строку 6 в следующей редакции:

№п/п Объект контрольного 
мероприятия

Наименование
контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Срок
проведения

5 Муниципальное 
бюджетное учреждение 
дополнительного 
образования
«Онгудайский центр 
детского творчества»

Проверка
порядка
формирования и 
исполнения 
муниципального 
задания

2016 год, 
текущий 
период 2017 
года

Август

№ I I

«Ондой аймак» 
Муниципал тозолмо 

Админ истра циязынын 
Акча - манат ла 

экономика управлениези



3. Разместить настоящий План на официальном сайте администрации 
Онгудайского района в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со 
дня его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя начальника УЭФ,
начальника финансового отдела Л.У.Ойнчинова


